ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

76.27ЖИ г. Владивосток № 7.76 -#
Об организации и проведении ТУ Международного азиатско-

тихоокеанского фестиваля-конкурса «Восточный калейдоскоп»

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского краяна 2023/24 учебный год по индивидуальным планам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Региональному центру выявления, поддержки и развития

способностей и талантов у детей и молодежи организовать и провести ГУ
Международный азиатско-тихоокеанского фестиваль-конкурс «Восточный
калейдоскоп» с | по 4 августа 2024г. в партнерстве с ФГБОУ ВО
«Дальневосточный государственный институт искусств».

2.—Утвердить состав рабочей группы по сопровождению фестиваля-
конкурса (Приложение 1).

ы Организовать информационную компанию, регистрацию и
конкурсный отбор участников ГУ Международного азиатско-тихоокеанского
фестиваля-конкурса «Восточный калейдоскоп».

4. Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести
оплату расходов связанных с организацией и проведением [У
Международного азиатско-тихоокеанского фестиваля-конкурса «Восточный
калейдоскоп» за счет средств субсидии на финансовое обеспечение
государственного (муниципального) задания в рамках исполнения
государственного (муниципального) социального заказа на оказание
государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере КБК 759 0703
0243070590 624.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора Регионального центра выявления, поддержки и
развития способностейи талантов у детей и молодежи «Сириус.Приморье».

Ректор ыы. Т.В. Мельникова

Проект приказа вносит:
Мун Ольга Николаевна

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «4Иер 2024 г. №77/9
Об организации и проведении ТУ Международного азиатско-

тихоокеанского фестиваля-конкурса «Восточный калейдоскоп»

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата,

Приложение 1
к приказу ГАУ ДПО ПК ИРО

ок 7 222 2024 № 774-54

Состав рабочей группыпо сопровождению
организации и проведения ГУ Международного азиатско-тихоокеанского

фестиваля-конкурса «Восточный калейдоскоп»

1. Мун Ольга Николаевна, главный эксперт Регионального центра
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»

2. Мартынова Наталья Владимировна, главный—эксперт
Регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи «Сириус. Приморье»

5: Ижко Валентина Петровна, главный специалист Регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи «Сириус. Приморье»